UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM -BATGT Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI
V/v tham dự Lễ ra quân hưởng ứng Năm An toàn giao thông 2023, với chủ đề

“Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn hóa giao thông an toàn”

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 02/02/2023 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi thực hiện các giải pháp bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2023 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện văn bản chỉ đạo số 338/UBND-KTN ngày 01/02/2023 của UBND

tỉnh; Ban An toàn giao thông tỉnh long trọng tổ chức Lễ ra quân hưởng ứng Năm An

toàn giao thông 2023 tỉnh Quảng Ngãi, với các nội dung cụ thể sau:

1. Thành phần mời:

- Mời Đại diện lãnh đạo UBATGT Quốc gia;

- Mời Đại diện Tỉnh Ủy Quảng Ngãi;

- Mời Đại diện Lãnh đạo Hội Đồng nhân dân tỉnh;

- Mời Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo các đơn vị thành viên Ban ATGT tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Liên đoàn lao động tỉnh Quảng Ngãi;

- Mời đại diện lãnh đạo Cảng vụ Hàng Hải Quảng Ngãi;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Mời đại lãnh đạo Ban An toàn giao thông huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Hiệp Hội vận tải Quảng ngãi.

- Mời phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi

tham dự và đưa tin;

2. Thời gian: Vào lúc 7h00, ngày 10 tháng 02 năm 2023 (thứ 6)

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa lao động tỉnh Quảng Ngãi

số 167, đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi

4. Nội dung: Thực hiện theo Kế hoạch 25/KH-BATGT ngày 3/2/2023 của

Ban ATGT tỉnh.

Ban An toàn giao thông tỉnh trân trọng kính mời quý đại tham dự đầy đủ,

đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như điểm 1;

- Các đ/c Lãnh đạo Ban (b/c);

- Lưu: VP Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Phong

		2023-02-06T15:26:16+0700

		2023-02-06T15:44:55+0700

		2023-02-06T15:44:55+0700

		2023-02-06T15:44:55+0700

		2023-02-06T15:44:55+0700